
 
BỘ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

TRƯỜNG CĐ CÔNG THƯƠNG HÀ NỘI 
 

Số: 122 /QĐ-CĐCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày 04 tháng 04 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành chương trình đào tạo trình độ trung cấp, cao đẳng  

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG THƯƠNG HÀ NỘI 
 

Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ- BGDĐT, ngày 15 tháng 04 năm 2015 của Bộ 
trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường cao đẳng Công thương Hà 
Nội; 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT- BLĐTBXH, ngày 21 tháng 10 năm 2021 của Bộ 
trưởng Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng; 

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT- BLĐTBXH, ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội về việc ban hành Danh mục ngành, nghề 
đào tạo cấp IV trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ Thông tư số 03/2017/TT- BLĐTBXH, ngày 02 tháng 03 năm 2017 của Bộ 
trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc quy định xây dựng, thẩm định và 
ban hành chương trình, tổ chức biên soạn, lựa chọn thẩm định giáo trình đào tạo trình 
độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo, 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành chương trình đào tạo trình độ trung cấp, cao đẳng, gồm: 
1. Ngành, nghề Chăm sóc sắc đẹp, trình độ trung cấp, mã số 5810404. 
2. Ngành, nghề Chăm sóc sắc đẹp, trình độ cao đẳng, mã số 6810404. 
3. Ngành, nghề Chăm sóc sắc đẹp, liên thông từ trình độ trung cấp lên trình độ 

cao đẳng, mã số 6810404. 
Điều 2. Căn cứ chương trình đào tạo, Trưởng khoa Chăm sóc sắc đẹp chuẩn bị 

đầy đủ các điều kiện đảm bảo chất lượng để thực hiện chương trình đào tạo có chất 
lượng theo đúng quy định hiện hành của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 
Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng phòng Quản lý đào 

tạo, Trưởng khoa Chăm sóc sắc đẹp và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- HĐQT (để báo cáo); 
- Tổng cục GDNN (để báo cáo); 

HIỆU TRƯỞNG 
 

(Đã ký) 



 - Lưu HCTH, QLĐT.  
Ngô Kim Khôi 

 


